

# SARL MOISAN – Maçonnerie – Dallage

12, rue des mouettes

44420 LA TURBALLE

Tel : 02 40 -- -- --

Fax : 02 40 -- -- --

La Turballe, le 12/01/2010

Ref : Devis N° 02341

Résidence « Côte d'Amour »

3246, route de La Turballe

PIRIAC SUR MER

## PROJET DE CONSTRUCTION A PIRIAC

DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
DESOUCHAGE DES ARBRES ET CONIFERES .EVACUATION DES SOUCHES.	1,00	U	120,00	120,00
DECAPAGE DE LA TERRE SUR 20 CM STOCKAGE DE CELLE-CI SUR PLACE REGALAGE AUTOUR DU BATIMENT EN FIN DE TRAVAUX.	58,50	M2	6,73	393,71
IMPLANTATION DU BATIMENT.	8,00	U	18,06	144,48
FOUILLE POUR SEMELLE 0.45*0.50.	28,00	ML	9,00	252,00
SEMELLE BETON ARMEE DOSE A 350KG/M3 Y COMPRIS FERRAILLAGE HAUTEUR 0.25.	3,50	M3	238,00	833,00
AGGLOS PLEIN ALLEGES SUR 2 RANGS Y/C MUR DE REFEND	11,00	M²	38,00	418,00
MISE DES DEBLAIS EN REMBLAIS EVACUATION DES TERRES EXEDENTAIRES EN DECHARGE	4,70	M²	26,00	122,20
HERISSON DE CAILLOUX FINITION SABLE, COMPACTAGE HAUTEUR 0.15.	42,50	M²	15,00	637,50
FILM POLYANE SUR TOUTE LA SURFACE.	48,00	M²	2,81	134,88
PLANELLES DE RIVE.	28,00	ML	7,76	217,28

DALLE DE BETON DOSE A 350KG/M3 EPAISSEUR DE 10 CM Y COMPRIS TREILLIS SOUDE.	48,00	M²	23,55	1130,40
PLUS VALUE POUR FINITION TALOCHEE	48,00	M²	6,15	295,20
ELEVATION DE LA MACONNERIE EN AGGLOS CREUX DE 20	78,00	M²	34,16	2664,48
POTEAUX EN BETON ARMEE ( RENFORT D' ANGLE ET PIGNONS)	20,20	ML	11,40	230,28
POTEAU ISOLE (portes de garage y/c coffrage et ferrailage ).	2,00	ML	29,27	58,54
LINTEAUX EN BETON ARMEE.	7,20	ML	21,34	153,65
CHAINAGE PERIPHERIQUE.	28,00	ML	19,81	554,68
<b>SOUS TOTAL HT</b>				<b>8360,27</b>

#### PREPARATION TRAVAUX

DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
DEPOSE DES AUTO-BLOCANTS DEMOLITION DU BETON ET DES BOUTS DE MURS	1,00	U	260,00	260,00
CHARGEMENT ET MISE EN DECHARGE DES DEBLAIS.	1,50	M3	26,00	39,00
DECAPAGE DE LA TERRE	12,00	M2	6,73	80,76
FOUILLE POUR SEMELLE 0.50 X 0.25	8,00	ML	4,50	36,00
SEMELLE BETON ARMEE DOSE A 350KG/M3 Y COMPRIS FERRAILLAGE HAUTEUR 0.25.	1,00	M3	238,00	238,00
AGGLOS CREUX DE 20	5,00	M²	34,16	170,80
ARRASE EN PARTIE HAUTE.	8,00	ML	10,85	86,80
ENDUIT BATARD EN 2 COUCHES SUR MURS DESSUS DE MUR ET JAMBAGES.	3,20	M²	39,20	125,44
<b>SOUS TOTAL HT</b>				<b>1036,80</b>



# RESEAU EP

DESIGNATION	QUANTITE	UNITE	PRIX UNITAIRE	PRIX TOTAL
OUVERTURE D'UNE TRANCHEE ALLANT DU CANNIVEAU A L'ANCIEN RESEAU EP DRAISSAGE DE LA PENTE COMPACAGE APRES REMBLAIMENT	32,70	ML	22,56	737,71
FOURNITURE ET POSE DE TUYEAU PVC DE 100 SUR LIT DE SABLE	32,70	ML	17,90	585,33
REALISATION DE REGARDS AVEC REHAUSSES ET TAMPONS	3,00	U	81,00	243,00
RACCORDEMENT A L'ANCIEN RESEAU EP	1,00	U	62,50	62,50
<b>SOUS TOTAL HT</b>				<b>1628,54</b>

<b>TOTAL HT</b>	<b>11025,61</b>
<b>TVA à 5,5%</b>	<b>146,60</b>
<b>TVA à 19,6%</b>	<b>1638,62</b>
<b>TOTAL TTC</b>	<b>12810,83</b>

Bon pour accord.

A,

Le,

Signature client

Signature entreprise